
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

01.12.2020                                       Михайлівка                                    № 1 - 9/VІІІ 
 

 

Про утворення та затвердження  

персонального складу виконавчого  

комітету Михайлівської сільської ради 

 

 

Відповідно до пункту 3 частини першої статті 26, пункту 5 частини 

четвертої статті 42, частини першої статті 51, частини першої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Михайлівська сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

          1. Утворити виконавчий комітет Михайлівської сільської ради. 

          2. Встановити чисельність виконавчого комітету Михайлівської 

сільської ради в складі 15 осіб 

          3. Затвердити персональний склад виконавчого комітету Михайлівської 

сільської ради згідно з додатком. 

4. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на 

Михайлівського сільського голову Т. А. ПЛУЖНИКА. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення сільської ради 

01.12.2020 № 1 - 9/VІІІ 

 

 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 

виконавчого комітету Михайлівської сільської ради 

 

1. ПЛУЖНИК 

Тарас Анатолійович 

- Михайлівський сільський голова, голова 

виконавчого комітету 

 

2. ЛУЦЕНКО              

Наталія Андріївна 

 

- секретар Михайлівської сільської ради 

3. ДАНІЛЕНКО 

Валентина Борисівна 

- керуючий справами виконавчого комітету 

Михайлівської сільської ради, секретар 

виконавчого комітету 

4. БОРДЮГ 

Олег Олександрович 

- заступник Михайлівського сільського 

голови з питань діяльності виконавчих 

органів  

5. ГОРДІЙ 

Юрій Юрійович 

- заступник Михайлівського сільського 

голови з питань діяльності виконавчих 

органів 

6. ДАВИДЕНКО 

Юрій Олексійович 

- староста Михайлівської сільської ради 

 

 

7. ЗЕЛЕНА 

Ірина Костянтинівна 

- староста Михайлівської сільської ради 

 

 

8. КОРЕЦЬКА 

Наталія Павлівна 

 

- староста Михайлівської сільської ради 

9. БАНДУРА 

Віктор Іванович 

 

- директор ТОВ «АВІС-1» 

10. ДЖУЛАЙ 

Микола Іванович 

 

- менеджер ТОВ «СПЕКТР-АГРО», 

Черкаське представництво 

11. ПРОКОПЕНКО 

Олександр 

Віталійович 

 

- завідуючий терапевтичним відділенням 

Смілянської міської лікарні 

12. ПУХИР 

Віталій 

Володимирович 

- директор ТОВ «ВАКОТРАНС» 



13. РЕПАЛО 

Володимир 

Володимирович 

 

- головний інженер ТОВ «АПК-Сервіс» 

14. УДАЛОВ 

Микола Сергійович 

- начальник дорожньо-будівельної дільниці, 

ТОВ «Ростдорстрой» 

 

15. КОСЕНКО 

Іван Іванович 

- виконавчий директор ТОВ «Олімп» 

 

 

Секретар сільської ради                                                          Наталія ЛУЦЕНКО 

 
 

 


